
Filtr pro odvětrání sil
D

US
T 

FI
LT

RA
TI

O
N

 D
US

T 
FI

LT
RA

TI

MECHANICKÝ
SYSTÉM ČIŠTĚNÍ

SILOTOP®

polyTUBETM

polyTUBETM

MEZINÁRODNÍ
PATENT



SILOTOP® polyTUBETM je specializovaný kompaktní prachový filtr pro odvětrání sil navržený pro 
betonárny. Jeho nerezové tělo obsahuje vertikálně montované filtrační vložky polyTUBETM

 
Technologie filtrace polyTUBETM zajišťuje vysokou účinnost filtrace díky vložkám z nanovláken       
tvořících trubkovou buněčnou síť, redukující prachové zbytky s vysokým výkonem v průběhu času.  

Mechanický čistící systém je ovládán elektricky a je namontován na rámu rozvodu energie, aby bylo zajištěno 
účinné čištění i během plnění sila. SILOTOP® polyTUBETM umožňuje rychlou filtraci proudu vzduchu 
zatíženého prachem, aby byl pneumatický systém plnění sila udržován ve špičkovém stavu.

Prach odloučený z proudu vzduchu speciálními filtračními elementy padá zpět do sila poté, co automatický 
mechanický čistící systém odstraní tyto prachové částice z povrchu filtračního média na bázi nanovlákna.  

Technologie polyTUBE™ nabízí maximální výkon filtrace při minimální spotřebě energie.

INNOVATIVNÍ TECHNOLOGIE FILTRACE 
PRACHU PRO ČISTÉ, BEZPEČNÉ PROSTŘEDÍ

Fi
ltr

 p
ro

 o
dv

ět
rá

ní
 s

il
SI

LO
TO

P®
po

ly
TU

BE
TM

Použití stlačeného vzduchu může být v betonárně výzvou z důvodu:

    Vlhkosti

    Nízkých teplot   
    Kondenzace

    Vysokých provozních nákladů 
    Bezpečnostních a provozních problémů

Technologie polyTUBE™ nabízí špičkový výkon bez stlačeného vzduchu s úsporou:

    ENERGIE

    ČASU

    MÍSTA

    PENĚZ

.......+ zvýšení ÚČINNOSTI a BEZPEČNOSTI!



52
0 

m
m 84

0 
m

m

70
0 

m
m

INNOVATIVE DUST FILTRATION TECHNOLOGY 
FOR A CLEAN, SAFE & HEALTHY ENVIRONMENT

Vlastnosti

polyTUBETM má 4x vyšší účinnost než klasický filtrační 

element

Vysoká odolnost díky trubkové buněčné struktuře

Eco-friendly filtrační médium (emise prachu <1mg/Nm3)

Pevná a přitom lehká konstrukce

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY

MECHANICKÝ ČISTÍCÍ SYSTÉM

polyTUBETM

Nízká spotřeba energie

3krát nižší hlučnost než čištění vzduchovým pulzem

Maximální výkon při minimálním zatížení filtrační vložky

ČISTÝ VZDUCH

FILTRACE PRACHU

ZNEČIŠTĚNÝ VZDUCH

NANOVLÁKNA



0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

0

100

200

300

400

500

14
:3

8

14
:4

1

14
:4

3

14
:4

5

14
:4

7

14
:4

9

14
:5

1

14
:5

3

14
:5

5

14
:5

6

14
:5

8

15
:0

1

15
:0

3

15
:0

6

Sk
up

in
ov

é 
či

št
ěn

í /
 c

yk
lu

s 
či

št
ěn

í

D
iff

er
en

ci
al

  P
re

ss
ur

e 
[m

m
H

2O
]

Time

Differential Pressure Cleaning Cycle Group Cleaned

Ovládací jednotka FILMEC™ 

Výkon při plnění sila (doba testu: 28 minut)

Plug&Play

Snímač diferenčního tlaku

Tlakoměr Modbus RS485

Monitorovací graf

polyTUBETM performs 4 times more efficiently than  
conventional filter elements

High durability due to tubular cell structure

Eco-friendly  filter media (<1mg/Nm3 dust emission)

Sturdy yet lightweight

Plně automatizovaná správa funkcí a ovládání

se záznamem pracovních kroků

Napájení
Frekvence

Hz
Maximální proud 

A
Maximální příkon

W
Spotřeba energie

Wh

90/260 V (AC) 50/60 5 100 <1

Tlaková diference Čistící cyklus

Čas (min)

Tl
ak

ov
á 

di
fe

re
nc

e 
[m

m
H

2O
]

Vyčištěný filtrační modul

2 64 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
0

100

200

300

400

500



Výhody

NÍZKÉ NÁKLADY NA 
INSTALACI A PROVOZ

Maximální výkon za čas a 
minimální zbytky prachu

Příslušenství

- navařovací příruba na střechu sila - vzorkovací sada emisí

SNÍŽENÁ HLUČNOST (3 x nižší než 
pneumatické čištění [-9 dB(A)]

BEZPEČNÝ PROVOZ díky nízké 
diferenci tlaku a monitorování dat

Celkové rozměry

 5
50

 

 1
80

 

 1
19

0 

 3
50

 

 1
50

 
 6

40
 

 960  880 
 960  880 

KÓD
PRŮTOK 

VZDUCHU Nm3/h
 Ø TĚLA

mm
     MAX. VÝŠKA (mm)

        zavřený                    otevřený
HMOTNOST

kg

SILOPT1500 1,500 800 640 1,190 60

ZAMĚNITELNÝ se všemi předchozími verzemi filtru SILOTOP® 

MINIMÁLNÍ EMISE PRACHU  
(méně než 1mg/Nm3 pro cement)

MINIMÁLNÍ SPOTŘEBA ENERGIE   
< 3 kWh/rok



Aplikace

www.wamgroup.com

20
30

01
82

5 
   

   
 Ř

íje
n 

20
22

   
Vy

m
ez

uj
em

e 
si

 p
rá

vo
 m

ěn
it 

te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi

ka
ce

.

Ta
to

 b
ro

žu
ra

 b
yl

a 
up

ra
ve

na
 p

ro
 d

is
tri

bu
ci

 v
 z

em
íc

h 
Ev

ro
ps

ké
 u

ni
e.

Tvoříme zelenější budoucnost

polyTUBETM

UNI EN ISO 9001
Certified Company

UNI EN ISO 14001
Certified Company


